

Årsredovisning

för

Noise Sweden AB

Org.nr. 556840-9105

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marco Lischnewski, Styrelseledamot

2026-05-06

Styrelsen för Noise Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom företagsorganisation samt handel med värdepapper samt idka annan därmed förenlig verksamhet. Därutöver skall bolaget kunna äga och förvalta egendom.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	95 999	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	82 330	69 985	-22 228	228 106
Soliditet (%)	90	83	82	84

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat från 0 kr föregående år till 95 999 kr detta år. Ökningen beror på att bolaget under året har inlett sin aktiva verksamhet och fakturerat konsulttjänster för utförda tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 572 353	69 985	1 692 338
Balanseras i ny räkning	0	69 985	-69 985	0
Årets resultat	0	0	82 330	82 330
Belopp vid årets utgång	50 000	1 642 338	82 330	1 774 668

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 642 338
Årets resultat	82 330
Summa	1 724 668

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 724 668
Summa	1 724 668

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		95 999	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		95 999	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 740	-22 190
Summa rörelsekostnader		-13 740	-22 190
Rörelseresultat		82 259	-22 190
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	92 050
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	125
Summa finansiella poster		71	92 175
Resultat efter finansiella poster		82 330	69 985
Resultat före skatt		82 330	69 985
Årets resultat		82 330	69 985

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	1 950 400	1 950 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 950 400	1 950 400
Summa anläggningstillgångar		1 950 400	1 950 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 331	98 310
Summa kortfristiga fordringar		6 331	98 310
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 714	708
Summa kassa och bank		10 714	708
Summa omsättningstillgångar		17 045	99 018
SUMMA TILLGÅNGAR		1 967 445	2 049 418

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 642 338	1 572 353
Årets resultat		82 330	69 985
Summa fritt eget kapital		1 724 668	1 642 338
Summa eget kapital		1 774 668	1 692 338
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		183 777	348 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		192 777	357 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 967 445	2 049 418

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 950 400	1 950 400
Utgående anskaffningsvärden	1 950 400	1 950 400
Redovisat värde	1 950 400	1 950 400

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-06.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Malmö

Marco Lischnewski

Styrelseledamot

2026-05-06